
公告编号：2018-001 

证券代码：833341        证券简称：贵交科         主办券商：兴业证券 

 

贵州省交通科学研究院股份有限公司 

重大合同中标公告 
 

 

贵州省交通科学研究院股份有限公司（以下简称“公司”）之全

资子公司贵州省交通建设工程检测中心有限责任公司（以下简称“贵

交科检测公司”）于 2018 年 1月 31 日收到了贵州中交贵黄高速公路

有限公司出具的《中标通知书》，确认贵交科检测公司已成功中标“贵

阳至黄平高速公路中心试验室第 ZXSYS03 标段”项目。 

一、中标项目主要情况 

（一）项目名称：贵阳至黄平高速公路施工监理、中心试验室第

ZXSYS03 标段 

（二）项目主要内容: 贵阳至黄平高速公路中心试验室第

ZXSYS03 标段工程检测服务 

（三）项目履行期限：施工阶段 36个月，缺陷责任期 24个月 

（四）采购人名称：贵州中交贵黄高速公路有限公司 

（五）中标金额：人民币 12,925,590.00 元 

二、中标项目对公司的影响 

本次中标项目将对贵交科检测公司的持续发展及经营业绩将产

生积极影响，对公司整体业绩、市场开拓、转型升级具有积极影响。 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 



公告编号：2018-001 

三、 风险提示 

贵交科检测公司已收到《中标通知书》，后续相关工作正在进行

中。鉴于与业主方合同尚未正式签订，敬请广大投资者谨慎决策，注

意防范投资风险。 

四、备查文件目录 

《中标通知书》 

特此公告。 

 

贵州省交通科学研究院股份有限公司 

董事会 

2018 年 2 月 2 日 


